1

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2018 года                                                                       №85
с. Никольское

О внесении изменений в решение
Никольского сельского Совета народных
депутатов № 48 от 27 декабря 2017 года
«О бюджете Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

          1. Внести в решение Никольского сельского Совета народных депутатов
 №48 от 27 декабря 2017 года «О бюджете Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
1.1 Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 3268,892 тыс. рублей,
2) [bookmark: _GoBack]общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3268,892 тыс.рублей.
1.2.  Приложение 4 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему решению.
1.3.  Приложение 5 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему решению.
1.4.  Приложение 6 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к настоящему решению.
1.5.  Приложение 7 изложить в новой редакции в соответствии с приложением 4 к настоящему решению.
          2. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                                   В. Н. Ласточкин